
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 025 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

 CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes del Programa de Economía  relacionados a continuación  

solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 
          
   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 EVELIN SANTOS AYAZO 5112-1102854219 

2 MELISSA COLON MENDOZA 5112-94012300900 

3 LUIS FERNANDO ANGULO  OROZCO 5112-1102859582 

4 JENIFER VIRGINA MONTES 
CAYCEDO 

5112-1102860819 

5 ANDREA CAROLINA RODRIGUEZ 
SALAZAR 

5112-1102859988 

6 ADRIAN CONTRERAS CONTRERAS 5112-1102849461 

7 DIOMAR MANUEL  MEJIA ORTEGA 5112-9187403 

8 MELANI GHISLAINE  PAEZ CARO 5112-1102854602 

9 ANA MILENA PEREZ VERGARA 5112-1103104883 

10 LAURA MARCELA PRIETO MEJIA 5112-1102857640 

11 ANA JULIA GONZALEZ MAZZEO 5112-1101817634 

12 LAURA ESTELLA MARTINEZ 
ORTEGA 

5112-1102865467 

13 IBANA CAROLINA  ROMERO 
GONZALEZ 

5112-1131109291 

14 KENIA LICETH GARIZAO  ARRIETA 5112-1102835641 

15 MILAGRO ATENCIA  MARIO 5112-1102863730 

16 MARIO ANDRES ARROYO MADERA 5112-1102828234 

17 DEIDER MANUEL VELASCO LUCAS 5112-1102855121 

18 JESUS ALBERTO DIAZ ALQUERQUE 5112-1103217738 

19 JEISON MANUEL  CORREA ORTEGA 5112-1102829247 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 025 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 
sesión del día 30 de Junio de 2015 recibió del Coordinador de Pasantías del 
programa de Economía los resultados obtenidos por los estudiantes  que 
optaron  Trabajo de Grado modalidad Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que    en mérito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes de los   programas de Economía relacionados a 
continuación: 
 
 
   PROGRAMA DE ECONOMIA: 
    

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 EVELIN SANTOS AYAZO 5112-1102854219 Aprobada 

2 MELISSA COLON MENDOZA 5112-94012300900 Aprobada 

3 LUIS FERNANDO ANGULO  
OROZCO 

5112-1102859582 Aprobada 

4 JENIFER VIRGINA MONTES 
CAYCEDO 

5112-1102860819 Aprobada 

5 ANDREA CAROLINA 
RODRIGUEZ SALAZAR 

5112-1102859988 Aprobada 

6 ADRIAN CONTRERAS 
CONTRERAS 

5112-1102849461 Aprobada 

7 DIOMAR MANUEL  MEJIA 
ORTEGA 

5112-9187403 Aprobada 

8 MELANI GHISLAINE  PAEZ 
CARO 

5112-1102854602 Aprobada 

9 ANA MILENA PEREZ 
VERGARA 

5112-1103104883 Aprobada 

10 LAURA MARCELA PRIETO 
MEJIA 

5112-1102857640 Aprobada 

11 ANA JULIA GONZALEZ 
MAZZEO 

5112-1101817634 Aprobada 

12 LAURA ESTELLA MARTINEZ 
ORTEGA 

5112-1102865467 Aprobada 

13 IBANA CAROLINA  ROMERO 
GONZALEZ 

5112-1131109291 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 025 DE  2015 

 
““por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 

estudiantes de los programas  de Economía” 

 ” 
  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

14 KENIA LICETH GARIZAO  
ARRIETA 

5112-1102835641 Aprobada 

15 MILAGRO ATENCIA  MARIO 5112-1102863730 Aprobada 

16 MARIO ANDRES ARROYO 
MADERA 

5112-1102828234 Aprobada 

17 DEIDER MANUEL VELASCOS 
LUCAS 

5112-1102855121 Aprobada 

18 JESUS ALBERTO DIAZ 
ALQUERQUE 

5112-1103217738 Aprobada 

19 JEISON MANUEL  CORREA 
ORTEGA 

5112-1102829247 Aprobada 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
 

. 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día primero (01)  del mes de  Julio de 2015 

 
 
 
 

ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  CRISTIAN VILLALBA SANCHEZ 
Presidente      Secretario 

 
Proyectó: Adriana C. 
Revisó:    Cristian  Villalba 


